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

288.000 PLN PRZEBIECZANY 16 a, budowlana, of 434/07/JZ

299.000 PLN POSKWITÓW 23 a, budowlana,  of 515/08/MJ

300.000 PLN ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 40 a, rolno−budowlana, of 432/07/JZ

300.000 PLN NARAMA 24,5 a, budowlana,  of 467/08/A/MJ

330.000 PLN UJAZD 20 a, budowlana, of 424/07/B/MJ

330.000 PLN CHOLEŻYN 33 a, budowlana, of 430/07/08/KJ

336.000 PLN GOLKOWICE 14 a, budowlana, of 522/08/JZ

345.000 PLN PRZEBIECZANY 115 a, rolno−budowlana, of 406/07/JZ

351.000 PLN SIEDLEC 19 a, budowlana, of 520/08/MJ

354.000 PLN NIEPOŁOMICE 11,8 a, budowlana, of 533/08/JZ

365.000 PLN ZABŁOCIE 30 a, rolno−budowlana, of 404/07/JZ

400.000 PLN ZASTÓW 21 a, budowlana, 470/08/MJ

420.000 PLN MASZKÓW 28 a, budowlana, of 466/07/MJ

425.000 PLN UJAZD 26 a, budowlana, of 424/07/A/MJ

487.000 PLN STOJOWICE 50 a, budowlana, of 467/07/JZ

600.000 PLN DOBCZYCE 29,5 a, rolno−budowlana, of 445/07/JZ

615.000 PLN SUŁKÓW 50 a, budowlana,  of 397/07/JZ

760.000 PLN LUSINA 40 a, rolno−budowlana, of 508/08/08/J

770.000 PLN KRZYWACZKA 70 a, budowlana, of 507/08/08/J

800.000 PLN MICHAŁOWICE 35 a, budowlana, of 377/07/MJ

1.360.000 PLN WIERZCHOWIE 80 a, budowlana, of 08/JK

1.435.000 PLN ZIELONKI 41 a, budowlana, of 423/07/MJ

Domy poza Krakowem – 89 aktualnych ofert w bazie

więcej na www.great.house.krn.pl

310.000 PLN IWANOWICE WŁOŚCIAŃSKIE 230 m2, wolnostojący, 11 a,
of 516/08/MJ

400.000 PLN STANIĄTKI wolnostojący, 9,5 a, of 446/07/JZ

426.930 PLN MIETNIÓW 256 m2, wolnostojący, 10 a, of 473/07/JZ

560.000 PLN MOGILANY, wolnostojący, 13 a, of  314./08/08/J

594.000 PLN MODLNICZKA 161 m2, bliźniak, 4,6 a, of 469/07/MJ

690.000 PLN PODŁĘŻE, wolnostojący, 10 a, of 447/07/JZ

695.000 PLN GRABÓWKI wolnostojący, 12 a, of  449/07/JZ

950.000 PLN SŁOMNIKI 265 m2, wolnostojący, 23 a, of 426/07/MJ

1.100.000 PLN MOGILANY, wolnostojący, 37 a, of 315/08/08/J

1.300.000 PLN SIERCZA 227 m2, wolnostojący, 23,5 a, of 468/08/JZ
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OFERTY SPECJALNE
GOŁĘBIA

Lokal biurowy przy ul. Gołębiej idealny na
kancelarie prawnicze, wysoki strop, 1 po−
mieszczenie + toaleta, aneks kuchenny o

łącznej pow. 50 m2, na podłogach parkiet i
terakota.

Cena: 4300 PLN, of 12/09/RK
Kontakt do doradcy: 603 088 101

DZIAŁKA INWESTYCYJNA
PRZY ULICY ZAKOPIAŃSKIEJ

• Działka położona w jednej z najlepszych lokalizacji Krakowa

• Powierzchnia: 11,2 a

• Wymiary: 33 x 34 m

• Prawomocna decyzja WZ na budowę budynku usługowo−mieszkalnego

• Ceny: 2.500.000 PLN

Kontakt: 601 909 800

KOŚCIELNA
Lokal biurowy położony na I piętrze zabyt−

kowej willi, przestronny hol, 3 duże
pomieszczenia (30 m2) + 2 mniejsze +

łazienka, o łącznej pow. 150 m2.
Miejsca postojowe przed budynkiem.

Cena: 4500 PLN, of 51/09/JK
Kontakt do doradcy: 601 909 700

GARNCARSKA
Rewelacyjny lokal biurowy przy ul. Garncar−
skiej, I piętro, 3 pomieszczenia + toaleta

+ kuchnia, łączna pow. 100 m2, na
podłogach parkiet, ściany odmalowane,

właściciel dokończy remont pod indywidual−
ne potrzeby najemcy, bardzo wysoki stan−
dard, możliwość reklamy na kamienicy.

Cena: 3500  PLN, of  01/08/RK
Kontakt do doradcy: 693 60 77 60

ŚW. TOMASZA
Do wynajęcia piwnice na ul. św. Tomasza o po−

wierzchni 180 m2 wraz z ogródkiem do zagospo−
darowania o powierzchni 200 m2. Wejście do

piwnic od klatki schodowej, która jest po remon−
cie. Powierzchnia do całkowitego wykończenia

i aranżacji wnętrza. Doskonała lokalizacja.
Cena: 18.000 PLN, of 5/08/RK

Kontakt do doradcy: 693 60 77 60

KARMELICKA
Lokal biurowy w kamienicy składający się
z 4 pomieszczeń i łazienki, o łącznej pow.

ok. 109 m2, I piętro, po generalnym remoncie.
Preferowany wynajem długoterminowy

Cena: 4500 PLN, of 25/08/RK
Kontakt do doradcy: 693 60 77 60

KRAKOWSKA
Budynek biurowy przy ul. Krakowskiej idealny
na biuro, gabinet stomatologiczny, 6 dużych
pomieszczeń + łazienka, aneks kuchenny +

zaplecze, łączna pow. ok. 220 m2, na
podłogach parkiet, możliwość reklamy na bu−

dynku, doskonała lokalizacja.
Cena: 8800 PLN, of 13/09/RK

Kontakt do doradcy: 603 088 101
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
Dębniki, apartament 64,7 m2 1 150 000 zł
ul. Szlak 70,5 m2 9 000 zł/m2
rej. Karmelickiej, 80 m2 13 900 zł/m2

3−pokojowe
ul. Bieżanowska 48 m2 298 000 zł
Krzeszowice 49,5 m2 255 000 zł
ul. Obozowa 52 m2 385 000 zł
ul. Radzikowskiego 52,40 m2 550 000 zł
ul. Pachońskiego 52,5 m2 329 000 zł
ul. Kurczaba 55 m2 281 000 zł
ul. Łużycka 56 m2 290.000 zł
ul. Słomiana 57,5 m2 410 000 zł
ul. Palacha 57 m2 430 000 zł
Olkusz 60 m2 240 000 zł
ul. Szwai 60 m2 520 000 zł
os. Szkolne 61 m2 329 000 zł
ul. Wysłouchów 61 m2 305 000 zł
ul. Halszki 61,4 m2 323 000 zł
ok. Łokietka 62 m2 480 000 zł
Mistrzejowicka 63 m2 440 000 zł
ul. Nowohucka 63 m2 435 000 zł
os. Oświecenia 64 m2 329 000 zł
Żabiniec 64,49 m2 565 000 zł
ul. Imbramowska 66 m2 410 000 zł

/ Real Estate /
31−146 Kraków, ul. Długa 74/5A
tel./fax 432−67−50/52, 0/604−252−617, 0/604−291−635

Licencje zawodowe UMiRM: 3367, 3592        Członek MSPON

www.kont.krakow.pl          e−mail: biuro@kont.krakow.pl
sprzedaż − kupno − wynajem − najem − doradztwo − kredyty − wyceny

ul. Romanowicza 2−pok., 56,6 m2, 
częściowo wyremontowane,

I/IIp., 320 000 zł

Inwestycja na ukończeniu

Gm. Mszana Dolna / Kasinka Mała, dom
o pow. 250 m2, stan surowy, działka 15 a,

widokowa, 149 000 zł

Giebułtów, ok. 4,5 km od ul. Opolskiej, pow.
całk. ok. 130 m2, dz. ok. 5 a, wolnostojący,
stan surowy zamknięty, 485 000 zł brutto lub

stan dewelop. 585 000 zł brutto

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!! OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

CENA DEWELOPERA
– KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE !!!

P I L N I E ! ! !

os. Złocień 70 m2 379 000 zł
Kliny Zacisze 73 m2 720 000 zł
Swoszowice 79 m2 440 000 zł
Górka Narodowa 80 m2 420 000 zł
ul. Pszona 90 m2 590 000 zł

4−pokojowe
ul. Bojki 82,70 m2 410 000 zł
Armii Krajowej 86 m2 770 000 zł
Wola Justowska 106 m2 995 000 zł

 DOMY−sprzedaż

KRAKÓW
Olszanica 120 m2 29 a 1 400 000 zł
Ruszcza 140 m2 10 a 380 000 zł
Chełm 160 m2 2,7 a 1 790 000 zł
Opatkowice 210 m2 9 a 1 200 000 zł
ul. Zakamycze 280 m2 28,14 a 2 995 000 zł
Swoszowice 300 m2 16,5 a 890 000 zł
Swoszowice 350 m2 6 a 830 000 zł
Borek Fałęcki 450 m2 7 a 1 600 000 zł
Piaski Wielkie 500 m2 14 a 1 550 000 zł

OKOLICE
ok. Stróży 50 m2 17 a 97 000 zł
Tenczynek 85 m2 10 a 239 000 zł
gm. Skawina 90 m2 14 a 80 000 zł
gm. Skała 130 m2 10,5 a 370 000 zł
gm. Skała 130 m2 10,5 a 390 000 zł
Słomniki 130 m2 2 a 495.000 zł
ok. Wieliczki 135 m2 10 a 598 00 zł
ok. Wieliczki 145 m2 9 a 551 000 zł
Gaj 158 m2 8 a 670 000 zł
Mszana Dolna 160 m2 4,4 a 450 000 zł
ok. Słomnik 160 m2 11 a 490 000 zł
Tomaszowice 160 m2 7,5 a 550 000 zł
Wola Batorska 160 m2 15 a 780 000 zł
ok. Skały 170 m2 8 a 642 000 zł
ok. Wieliczki 170 m2 10 a 750 000 zł
Niepołomice 170 m2 9,14 a 447 000 zł
ok. Wieliczki 179 m2 10 a 465 000 zł
gm. Skawina 180 m2 7 a 580 000 zł
Libertów 180 m2 8 a 695 500 zł
Skawina 185 m2 5 a 750 000 zł
Łuczyce 190 m2 17 a 637 000 zł
ok. Jerzmanowic 200 m2 83 a 595 000 zł
Jeziorzany 202 m2 10 a 640 000 zł
Myślenice 219 m2 6,53 a 380 000 zł
Kryspinów 240 m2 11 a 850 000 zł
Kasinka Mała 250 m2 15 a 149 000 zł
Gaj 250 m2 8 a 1 250 000 zł
gm. Czernichów 251 m2 11 a 570 000 zł
ok. Limanowej 260 m2 8 a 500 000 zł
Mogilany 260 m2 34 a 990 000 zł
Michałowice 260 m2 34 a 1 150 000 zł
ok. Skalbmierza 300 m2 167 a 580 000 zł
gm. Niepołomice 315 m2 12 a 395 000 zł
ok. Wieliczki 320 m2 12 a 769 000 zł
Skała 383 m2 15,8 a 565 000 zł
Gaj 350 m2 15 a 1 230 000 zł
Wielkie Drogi 400 m2 16 a 290 000 zł
Rząska 450 m2 46 a 1 865 000 zł
Michałowice 464 m2 65 a 3 600 000 zł

DZIAŁKI−sprzedaż
KRAKÓW

Czyżyny 5,84 a, bud. 580 000 zł
Grębałów 7,02 a, bud. 249 000 zł
Sidzina 7,64 a, bud. 260 000 zł
Czyżyny 8,12 a, bud. 825 000 zł
Cz. Prądnik 19,36 a 900 000 zł netto
Opatkowice 23 a, bud. 789 000 zł
Podgórze 24,36 a, WZ 2 200 000 zł netto
rej. Igołomskiej 35 a, bud.-rol. 320 000 zł

OKOLICE
Ok. Łapanowa 9 a, bud. 54 000 zł
Boleń 9 a, bud 289 000 zł
Przybysławice 9,5 a, bud. 144 000 zł
Izdebnik 8-107a, rolna od 1 000 zł/a
Kocmyrzów 10 a, bud. 135 000 zł
ok. Wieliczki 10 a, bud. 150 000 zł
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
Bobrzyńskiego – 51 m2 – 357 000 zł (2P + aneks)
Bronowice Małe – od 36 m2 do 100 m2 (nowe apartamenty)
Kasztanowa – 125 m2 – 1 100 000 zł (4P + aneks)
Kościelisko – 60 m2 – 640 000 zł (nowe apartamenty)
Królowej Jadwigi – 50 m2 – 570 000 zł (2P + aneks)
Os. Mozarta – 76,5 m2 – 625 000 zł (3 pokoje + aneks)
Pod Stokiem – 77 m2 – 709 000 zł (3 pokoje + kuchnia)
Prylińskiego – 55 m2 – 550 000 zł (2 pokoje + aneks + garaż + ogródek)
Przegon – 53,5 m2 – 550 000 zł (2P + aneks)
Szuwarowa – 43,5 m2 – 330 000 zł (2P + aneks)
Szymanowskiego – 50m2 – 518 000 zł (3P + aneks)
Wielicka – nowe mieszkania – IV kw. 2008 r. – BEZ PROWIZJI
OD KUPUJĄCYCH!!!

MIESZKANIA WYNAJEM:
Królowej Jadwigi – 105 m2 – 2500 zł (3 pokoje + K)
Kasztanowa – 90 m2 – 3000 zł (apartament 4 P + aneks)
Rzeszowska – 70 m2 – 2500 zł (cena obejmuje media + czynsz
– 2P + osobna  kuchnia)
Zwierzyniecka – 53 m2 – 4200 zł (ekskluzywny apartament
w Angel Plaza, 2P + aneks)

tel./fax 012/425 00 98

kom. 601 507 607, 605 232 316

e-mail: ntc@ntcinvestment.pl

www.ntcinvestment.pl

NTC INVESTMENT Sp. z o.o.
Biuro Nieruchomoœci

ul. Królowej Jadwigi 217/3
30-218 Kraków

OFERTY SPECJALNE !!!
MODLNICZKA – Nowe domy w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 160 m2. Cena: 594 000 zł. Atrakcyjne warunki dla Kupujących!!!
UL. KIJOWSKA – NOWE MIESZKANIA! Pow. od 28 m2 do 150 m2 w nowoczesnym budynku wielorodzinnym. BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCYCH!!!
SKOTNIKI – 11 360 m2 – nieruchomość gruntowa z pozwoleniem na budowę 26 domów w zabudowie bliźniaczej (z wykonanym projektem)!!!
JÓZEFOSŁAW – WOJ. MAZOWIECKIE− działka inwestycyjna z pozwoleniem na budowę – 11 600 m2 (budownictwo wielorodzinne)
BASZKÓWKA – WOJ. MAZOWIECKIE – działka inwestycyjna z pozwoleniem na budowę – 57 673 m2 (budownictwo jednorodzinne i bliźniacze)

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:
Floriańska – 100 m2 – 8000 zł (biurowy)
Królowej Jadwigi – 48 m2 – 3500 zł (biurowy, handlowy, usługowy)

DOMY SPRZEDAŻ:
Libertów – 198 m2 – 830 000 zł (nowe bliźniaki)
Michałowice−Komora – 150 m2 – 650 000 zł (nowy dom)
Swoszowice – 128 m2 – 430 000 zł (nowe bliźniaki)
Wieliczka – 160 m2 – 630 000 zł (nowe bliźniaki)
Wrząsowice – 144 m2 – 840 000 zł (wykończony)
Zabierzów – 300 m2 – 1 550 000 zł (dom z 2007 r., wykończony)

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Bibice – 1 ha – 3 500 000 zł (dla dewelopera)
Bibice – 900 m2 – 230 000 zł (budowlana)
Bronowice – 1000 m2 – 680 000 zł (budowlana)
Bolechowice – 905 m2 – 230 000 zł (budowlana)
Libertów – 1400 m2 – 460 000 zł (budowlana)
Modlnica – 700 m2 – 245 000 zł (budowlana)
Modlniczka – 1000 m2 – 285 000 zł (budowlana)
Mogilany – 1050 m2 – 229 000 zł (budowlana)
Michałowice – 1000 m2 – 250 000 zł (budowlana)
Ochojno – 1500 m2 – 340 000 zł (budowlana)
Wielka Wieś – 937 m2 – 180 000 zł (budowlana)
Wrząsowice – 1000 m2 – 270 000 zł (budowlana)
Zelków – 1322 m2 – 234 000 zł (budowlana)
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30−117 Kraków, ul. Mlaskotów 7
tel./fax 0−12 / 421 54 13, tel. 0−12 / 427 04 59
e−mail: biuro@a2.nieruchomosci.pl
www.a2.nieruchomosci.pl

Posiadamy licencje
zawodowe nr.

2087, 2112,
2232, 2244

Członek MSPON

Podgórze, Ściegiennego
Trzypokojowe, 63 m2

komfortowe
Cena: 349 000 zł

of.1243

Fiołkowa
46 m2, 2001 r.,
dwupokojowe

Cena: 389 000 zł
Of. 1241

Krowodrza,
Białoprądnicka

Jednopokojowe, 32 m2
2002 r. Cena: 280 000 zł

of.1239

Kozłówek
ul. Spółdzielców

dwupokojowe, 37 m2,
Cena: 225 000 zł

Of. 1115

Kazimierza Wielkiego
Trzypokojowe, 47 m2

Cena: 395 000 zł
of.1220

Łobzów, Oboźna
Dwupokojowe, 32 m2

2002 r.
Cena: 298 000 zł

Of.1132

Podgórze
ul. Petrażyckiego

stan
deweloperski
pow. 178 m2

Cena:
899 000 zł

of.1080

Kościelisko
stan

deweloperski
pow. 200 m2

Cena:
1 399 000 zł

of.1187

Wola Justowska
ok. Kasztanowej

pow. 359 m2
Cena:

2 800 000 zł
of.1176

Gm. Iwanowice
Sieciechowice
pow. 195 m2
działka 16 a

Cena:
475 000 zł

of.1158

Kościelisko
pow. 218 m2
działka 10 a

Cena:
2 700 000 zł

of.1201

WYNAJEM
Długa 70 m2,

jednopokojowe,
2 piętro, ogrzewa−

nie elektryczne,
Cena wynajmu:
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
IV piętro: Przedpokój z pojemną szafą z drzwiami przesuwnymi,
szafką, lodówką i piekarnikiem w zabudowie; pokój dzienny z
aneksem kuchennym, kuchnia zabudowana, sypialnia, łazienka,
loggia, piwnica. Cena 370.000 zł. Tel. 0502-132-737

����� ok. ul. Długiej 73 m2, 3-pokojowe, balkon, zadbane, hipoteczne,
z wynajętym garażem. Cena 675.000 zł. Tel. 0601-480-207

����� os. Europejskie 35 m2, 2-pokojowe, wysoki standard, urządzo-
ne, umeblowane, widokowe, jasna kuchnia ze sprzętem AGD,
II/V p. Dogodny dojazd. Dostępne od zaraz. Cena 310.000 zł.
Tel. 0604-931-476

����� ok. ul. Kijowskiej 36,5 m2, 1-pokojowe, parter, jasna kuchnia,
przedpokój, łazienka, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł.
Tel. 0509-119-054

����� Kołobrzeg 32 m2, nowe, stan deweloperski. Cena 170.000 zł.
Tel. 012-411-07-54, 0607-305-250

����� ul. Krowoderskich Zuchów 52 m2, włas. hipot. Nowoczesne,
funkcjonalne z dużą loggią, klimatyzacją, po gen. rem.: wszystkie
instalacje i cała stolarka nowe, drzwi wejś. antywł. Dwa pokoje
połączone w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnękową,
łazienka z kabiną prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wypo-
sażeniem (sprzęt na gwarancji). Wykończenie z wysokiej jakości
materiałów. Cena 420.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� ul. Ludwinowska 35 m2, w nowym apartamentowcu, do odbioru,
duży taras oraz komórka lokatorska, w budynku basen, ochrona,
miejsce postojowe. Cena 350.000 zł. E-mail pajb@interia.pl - bez-
pośrednio

����� Lusina 80 m2, dwupoziomowe, ogród, miejsce postojowe, teren
ogrodzony i monitorowany. Cena 445.000 zł. Tel. 0509-448-373

����� Marki, Pustelnik, 15 km od Warszawy, 44 m2, do remontu, teren ogro-
dzony, możliwość parkowania auta, spokojna okolica, dużo zieleni.
Cena 229.000 zł. Tel. 0509-607-596 lub 0792-080-190 - po 16:00

����� ul. Morcinka 48 m2, 2-pokojowe, wysoki standard, słoneczne,
ciche, blok z cegły. Cena 289.000 zł. Tel. 0502-315-275 - bezpo-
średnio.

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl Maria Hajto

I. ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Licencja nr 12792

− Wspólnotami mieszkaniowymi

− Kamienicami

− Innymi nieruchomościami

II. ADMINISTROWANIE NAJMEM

(kompleksowa obsługa mieszkań
przeznaczonych pod wynajem)

III. POŚREDNICTWO W WYNAJMIE
MIESZKAŃ

Licencja nr 3819

IV. POŚREDNICTWO
W KUPNIE/SPRZEDAŻY
NIERUCHOMOŚCI

Licencja nr 3819

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Apartament – Piłsudskiego, 146 m21.450.000 zł

DOMY
Modlnica, 126 m2 630.000 zł

Modlnica, 154 m2 740.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
KRAKÓW

ul. Koletek, kom.,10,35 a 11.000.000 zł

ul. Katowicka, usł.−kom., 12,39 ha 127.000.000 zł

ul. Dekerta, kom., 16,81 a 4.200.000 zł

ul. Karmelicka, kom. 2500 m2 10.750.00 zł + VAT

ul. Myśliwska, bud.,  71 a – 18.200 m2 PUM
`850 zł/PUM

ul. Gromadzka, 6165 m2 PUM, 52 a 900 zł/PUM

ul. Christo Botewa (do zabud.), 2,30 ha 8.500.000 zł

Mała Góra (z WZiZT), 2,32 ha  8.625.000 zł

Mała Płaszowska, (z WZiPZ), 13 a  1.870.000 zł

ul. Prądnicka i Siemaszki – 130.000 m2 PUM
10 ha 1500 zł/PUM

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

POZA KRAKOWEM

Brzezie – budowlana (na 7 domów
w zabud. szereg.), 30 a 1.380.000 zł

Modlnica – bud. (na 8 bliźn.), 60 a  3.000.000 zł

Zabierzów – bud. (na 15 bliźn.), 87 a 3.000.000 zł

Biały Kościół gm. Wielka Wieś
– bud., 30 a 720.000 zł

Modlnica k/Krakowa − kom., 6900 m2

2.070.000 zł

Opatkowice – bud. 2700 PUM, 30 a
900 zł netto/1 PUM

Balice rolna, 55 a 15.000 zł/a

Skawina kom., 5,2 ha 7.000.000 zł

KAMIENICE
Kraków, ul. Sarego (3 kamienice),
pow. całk. 9900 m2 45.000.000 zł

Kraków, ul. Kalwaryjska, 1500 m2 22.000.000 zł

INNE
Licheń – Hotel, 10478 m2 21.000.000 zł

Licencja
nr 7505

Sprzedaż
Superatrakcyjny lokal biurowy
przy rondzie Mogilskim 103 m2,
wysoki standard, odrębna własność
800 000 zł
Polecamy!

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

Ul. ŚW. GERTRUDY
MIESZKANIA Z LOKATORAMI

parter: 77,77 m2 + 40 m2 piwnice
cena: 540 000 zł

II piętro: 50 m2 + m. postojowe
cena: 340 000 zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

Członek
MSPON
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����� os. Na Lotnisku 45 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, wyposażone, nowe
okna, II/IV p., piwnica, blok wyremontowany. Cena 260.000 zł.
Tel. 0609-511-339

����� ul. Nowowiejska 40 m2, 2-pokojowe, kuchnia, przedpokój, łazien-
ka, superkomfortowe, po generalnym remoncie. Cena 400.000 zł.
Tel. 0605-288-115

����� Olsza 2-pokojowe, jasna kuchnia, częściowo umeblowane, nowe
instalacje, nowe okna, drzwi antywłamaniowe, piwnica. Spokoj-
na, zielona okolica. Cena 285.000 zł. Tel. 0500-033-248

����� ul. Pod Dębami, Kliny Zacisze 68 m2, 3-pokojowe, łazienka, otwar-
ta kuchnia z oknem, sprzęt AGD: kuchnia elektryczna, lodówka
oraz pralka, drewniane okna, drzwi antywłam., piec dwubiego-
wy, 2 balkony, II p., cicha, spokojna okolica. W pobliżu przed-
szkole prywatne, szkoła, hipermarkety. Możliwość dokupienia
garażu (17 m2), bezpośrednio pod mieszkaniem (30.000 zł). płat-
ności na raty. Cena 480.000 zł - do niewielkiej negocjacji.
Tel. 0604-214-686

����� ul. Podkowińskiego 47 m2, 2-pokojowe, wysoki standard, urzą-
dzone, ogródek, nowy blok z 2003 r. Cena 375.000 zł. Tel. 0609-
715-498 - bezpośrednio

����� ul. Podłęska, Podgórze 36 m2, 2-pokojowe, aneks kuchenny, bal-
kon, IV p., osiedle zamknięte. Cena 290.000 zł - do negocjacji.
Tel. 0696-093-097, 0696-093-039

����� Prądnik Czerwony 45 m2, 3-pokojowe. Cena 290.000 zł. Tel. 0600-
434-884

����� ul. Pszczelna, Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, wykończone,
4-pokojowe, 2 łazienki, 2 balkony, taras 16 m2, piwnica, garaż,.
Cena 620.000 zł. Tel. 0696-046-093

����� ul. Radzikowskiego 32 m2, 1-pokojowe, studio, wykończone,
z wyposażeniem. Cena 300.000 zł - do negocjacji. Tel. 0607-279-
178

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Pilnie kupimy udział w spadku, skutecznie zniesiemy współwłasność, zajmiemy się
sprawami spadkowymi.

atrakcyjne zamiany
1/. Gaj nowy dom ok. 140 m2, parter prawie wykończony, poddasze surowe−zamknięte. działka

8 ar ogrodzona siatką − ZAMIANA na mieszkanie 2−3 pokojowe w nowszej technologii na
osiedlu RUCZAJ

2/.Sprzedam działkę z widokiem na panoramę Tatr w Mogilanach, po południowej stronie
Mogilan, niedaleko do centrum, z pełnym uzbrojeniem, łącznie z kanalizacją, działka jest
płaska − cena 210.000 zł

3/. Warszawa al. Szucha nowe 2−pokojowe mieszkanie z garażem na I pitrze całkowicie wykoń−
czone−do wprowadzenia się (może być z meblami), ZAMIANA na Kraków lub Zakopane

4/. Kraków ul. Nawojki 3−pok. mieszkanie zamienię na dom lub sprzedam.

����� ul. Rozrywka, Prądnik Czerwony 40 m2, 2-pokojowe + gardero-
ba, łazienka, WC oddzielnie. Po remoncie, ustawne, nowe okna.
Cena 285.000 zł - do negocjacji. Tel. 0606-944-069

����� ul. Stachiewicza 24 m2, garsoniera. Cena 183.000 zł. Tel. 0514-602-927

����� ul. Stachiewicza, garsoniera 24 m2, po generalnym remoncie.
Dobra lokalizacja. Cena 205.000 zł. Tel. 012-644-10-86, 0784-133-099

����� ul. Szlak 60 m2, 2-pokojowe, duża łazienka, kuchnia, balkon, piw-
nica. Wymienione wszystkie instalacje, wzmocniony strop.
Cena 495.000 zł - do negocjacji. Tel. 0602-416-304

����� ul. Szuwarowa 73 m2, dwupoz., III p. Atrakcyjnie urządzone, gotowe
do zamieszkania. Cena 560.000 zł. Tel. 0604-911-979 - właściciel

����� ul. Szuwarowa, Podgórze/Ruczaj 93 m2, dwupoziomowe, jasne.
Poziom I: kuchnia + jadalnia, salon, łazienka (WC), poziom II:
3 sypialnie, łazienka, garderoba, piwnica. Możliwość dokupienia
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